Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATO nº 060/2024

PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0034/2024

OBJETO: Aquisição parcelada de materiais de expediente, destinados às
secretarias do Município de Passagem/PB, até o final do exercício financeiro
2024, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril
de 2021, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de
Referência, anexo do Edital.

FUNDAMENTO: Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021 e suas alterações
posteriores.

RECURSOS: Próprios e/ou outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB

CONTRATADO: LIVROPEL COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
PAPELARIA LTDA – LIVROPEL – CNPJ Nº 28.330.631/0001-98, sediada na
Rua Escritor Rui Barbosa, 476, Centro – Patos – PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 67.362,80 (sessenta e sete mil
trezentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos);

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 29/07/2024 à 31/12/2024.

Editais e Avisos

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0018/2024

O PREGOEIRO oficial da Prefeitura Municipal de Passagem/PB, torna público
que realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br o
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0018/2024 cujo OBJETO é a pavimentação em
paralelepípedo no município de Passagem - PB, que obedecerá às disposições da
Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, com suas alterações posteriores. O
edital está disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e Mural
de Licitações do TCE-PB. A sessão pública na forma eletrônica será aberta às
09:00hs (Horário de Brasília) do dia 16/08/2024. Esclarecimentos no horário
das 08h:00 às 11h:30 de segunda a sexta feira.

Passagem-PB, 25 de julho de 2024.

ARMANDO GOMES FERREIRA
Pregoeiro Oficial

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Ó R G Ã O  O F I C I A L  D E  I M P R E N S A  D O  G O V E R N O  M U N I C I PA L
Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - terça-feira, 30 de julho de 2024

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: p

as
sa

ge
m

.p
b.

go
v.

br

Atos do Poder Executivo Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br